
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 29. září 2022   

Naše zn. 28643/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil +420   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 30. září 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64022054 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Oprava staničních kolejí v žst. Mimoň 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
Pro prokázání splnění profesní kvalifikace-odborná způsobilost, zadavatel požaduje doložit 
osvědčení způsobilosti ke svařování v rozsahu: Aluminotermické svařování a odtavovací 
stykové svařování. Dle zadání budou koleje svařeny do pasů ve stabilních svařovnách a 
přímo v koleji budou svařeny aluminotermicky. 

Je tedy nutné dokládat osvědčení o odtavovacím svařování? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel v rámci veřejné zakázky požaduje mimo jiné provedení prací v podobě položky 

„Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky přes 10 
m tv. S49“. V souladu se čl. 8.3.2.1 a 8.3.6 TKP, směrnicí SŽDC č. 67 Systém péče o 
kvalitu v oblasti traťového hospodářství a předpisem SŽ S3/5 Svářečské práce na 

součástech železničního svršku zadavatel požaduje, aby tyto práce prováděla odborně 
způsobilá osoba. To platí jak pro mobilní svařování, tak pro svařování ve stabilních 
svařovnách. Z tohoto důvodu zadavatel ve čl. 8.3 Výzvy k podání nabídky požaduje 
předložení osvědčení způsobilosti ke svařování v rozsahu „Odtavovací stykové svařování 
kolejnic stejného tvaru dle přílohy D předpisu SŽ S3/5“, které je tedy nutné ze strany 
účastníka výběrového řízení doložit. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3028238

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2d5db1cc-323b-433e-86c6-bdb4e28ccbb9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2022 12:39:00


		2022-09-30T10:39:28+0000


		2022-09-30T12:44:18+0200
	Mgr. Vladimíra Koblížková ae86572c399ee2e38e8d49bc719169e200a494fa
	Podepsáno elektronicky


		2022-10-03T16:21:32+0200
	Ing. Pavla Kosinová 6f285b94a9af00930f1bc25477febe7dbf13fbdf
	Podepsáno elektronicky




